РЕШЕНИЕ Х 7
53-го Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

Нос. Тулинское
Новосибирская область 23 января 2007 г.

«Об учреждении НП «Ассоциация
лесного комплекса Сибири»

Совет Ассоциации решил:

Разрешить Исполнительному комитету Межрегиональной ассоциации
экономического взаимодействия субъектов Российской Федерации
«Сибирское соглашение» (председатель — Иванков В.И.) выступить
учредителем Некоммерческого партнерства «Ассоциация лесного комплекса
Сибири».

Председатель Совет
/

‚Ф

МА «Сибирское сог А Г Хлопонин